_l?roqu

www.prodeq.com

Data Sheet

Reference No.: 55439

YHuBepcasibHbIX

Used Machines - Overhauls - Liquidations

o6pab6aTbiBalOWMin LEHTP C
npoaoJibHO-NoaABMNXHbIM CTOJIOM

Brand: KAO MING
Model: KMC-1800 DV
YoM, approx.: 2002 used
Reconditioned:

Controls:

KoHTposib YIMY tnna CNC FANUC 18 M

Avana3oH nepemewieHnin ~-Ky6nueckmnin-

KonnuecTtso obpabaTbiBatowmx
ocen (6e3 napannenbHbIX OCcen):
.. Cpean HMX OAHOBpPEMEHHbIe OCK
CNC:

MNepemeuweHne no ocn X:
MNepemeweHne no ocn Y:
MepemMeleHne no ocn Z:

Cron

3aXkuMHas NoBepxHOCTb (cneBa
Hanpaso):

3axMMHas noBepxHOCTb (Nepea-
3a4):

Bec obpabaTbiBaeMon getanm
(makc.):

¢pezepHbIi WNUHAENb
[nana3oH 4yacToTbl BpaweHns
(oT...):

[JnanasoH 4acToTbl BpalleHUs
(Bo...):

KpenneHue nHcrtpymeHta: HSK E63
WnnHaenb KpyTALWEero MOMeHTa:

OceBble NpuBOAbI
rapid traverse X:
rapid traverse Y:
rapid traverse Z:

Tool magazine
number of positions:
tool weight max.:

AaHHble anekTp. NMoaknoveHus
HanpsxeHne nutaHuna:
YacToTa Toka B CeTu:

Fa6apurtbl / Bec

Tpebyemas nnowaab (ANvHa):
Tpebyemas nnowaab (WnpuHa):
Ob6uwas BbicoTa:

O6wmnin Bec (o0kono):

3

3

1940 mm
1200 mm
700 mm

1120 mm
1800 mm

3500 kg

100 /min

15000 /min

150 Nm

30000 mm/min
40000 mm/min
24000 mm/min

32
8 kg

400 V
50 Hz

5300 mm

2600 mm

2800 mm
14500 kg

dononHutenbHoOe OCHAalleHue
CTpyXKOOTBOA4: yes

CucteMa oxnaxaeHums: yes
band filtration unit: yes
MONHOCTbIO 3aKpbITas 30Ha
obpaboTku: yes

Additional Information:

Features:

- Grid panel 40/40 (1120x1800)

- Operating hours approx. 22,000h (20h/week)

ProdEq Trading GmbH

Michael Weishaupt

Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland
+41 71 948 70 60

michael.weishaupt@prodeq.ch



Used Machines - Overhauls - Liquidations

www.prodeq.com

Photos & Documents
Reference No.: 55439




	Универсальный обрабатывающий центр с продольно-подвижным столом

