

**Data Sheet**

Reference No.: 55439

## Универсальный обрабатывающий центр с продольно-подвижным столом

Brand: KAO MING  
 Model: KMC-1800 DV  
 YoM, approx.: 2002 used  
 Reconditioned:  
 Controls: контроль ЧПУ типа CNC FANUC 18 M



### Диапазон перемещений -кубический-

Количество обрабатывающих осей (без параллельных осей):	3
.. среди них одновременные оси	3
CNC:	
Перемещение по оси X:	1940 mm
Перемещение по оси Y:	1200 mm
Перемещение по оси Z:	700 mm

### Стол

Зажимная поверхность (слева направо):	1120 mm
Зажимная поверхность (перед-зад):	1800 mm
Вес обрабатываемой детали (макс.):	3500 kg

### Фрезерный шпиндель

Диапазон частоты вращения (от...):	100 /min
Диапазон частоты вращения (до...):	15000 /min
Крепление инструмента:	HSK E63
Шпиндель крутящего момента:	150 Nm

### Осевые приводы

rapid traverse X:	30000 mm/min
rapid traverse Y:	40000 mm/min
rapid traverse Z:	24000 mm/min

### Tool magazine

number of positions:	32
tool weight max.:	8 kg

### Данные электр. Подключения

Напряжение питания:	400 V
Частота тока в сети:	50 Hz

### Габариты / вес

Требуемая площадь (длина):	5300 mm
Требуемая площадь (ширина):	2600 mm
Общая высота:	2800 mm
Общий вес (около):	14500 kg

### Дополнительное оснащение

Стружкоотвод: yes  
 Система охлаждения: yes  
 band filtration unit: yes  
 Полностью закрытая зона обработки: yes

### Additional Information:

Features:  
 - Grid panel 40/40 (1120x1800)  
 - Operating hours approx. 22,000h (20h/week)

### Seller:

ProdEq Trading GmbH  
 Michael Weishaupt  
 Reckholder 1, 9527 Niederhelfenschwil, Switzerland  
 +41 71 948 70 60  
 michael.weishaupt@prodeq.ch

## Photos & Documents

Reference No.: 55439

